закупівлі послуг з централізованого
водопостачання, Сторони домовились внести
наступні зміни до Договору:
Абзац 3 пункту 1.2. викласти в такій редакції:
«Кількість послуг: 43 548,985 м3.»
Пункт 3.1. викласти в такій редакції: «3.1. Ціна
цього Договору становить 1 698 410,42 грн (один
мільйон шістсот дев'яносто вісім тисяч чотириста
десять гривень 42 копійки), у тому числі: ПДВ 283
068,40 грн (двісті вісімдесят три тисячі шістдесят
вісім гривень 40 копійок); в тому числі бюджет
Харківської міської територіальної громади 1 669
090,12 грн, власні надходження 29 320,30 грн.».